
ROZRÓG
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności "Murawa"
Data: 2023-06-24
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 70.21 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ROZRÓG, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 OLESZAK PIOTR 15 OLKUSZ BIEGA OLKUSZ POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 1 01:41:32 04:39:20 06:34:10 6:54 8.7
2 GAWLEWICZ TOMASZ 1008 POL MĘŻCZYŹNI 1 M 2 02:00:40 05:26:43 07:19:21 7:42 7.8
3 GAWLEWICZ KRYSTYNA  27 POL KOBIETY 1 K 1 02:00:55 05:23:31 07:19:30 7:42 7.8
4 ŻAK PAWEŁ 23 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 3 01:59:11 05:32:42 07:31:56 7:55 7.6
5 NOWACZYK TOMASZ 14 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 02:01:52 05:39:09 07:42:32 8:06 7.4
6 SMYKA MICHAŁ 18 CIECIERZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 5 02:02:35 05:39:07 07:42:36 8:06 7.4
7 KĘDZIORA LESZEK 9 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 02:00:48 05:37:11 07:50:51 8:15 7.3
8 MAKOWCZENKO MARIUSZ 12 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 7 02:00:58 05:37:33 07:50:59 8:15 7.3
9 CHODAKOWSKI RAFAŁ 25 ĆMIELÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 8 01:50:05 06:00:23 07:52:18 8:17 7.2

10 BARAN ZBIGNIEW 1 POŁANIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 9 01:50:08 06:00:25 07:52:25 8:17 7.2
11 DZIADUŁA DARIUSZ 4 LUSINA POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 02:12:52 05:49:54 07:59:53 8:25 7.1
12 GRELA KINGA 7 COSTA KLINY TEAM KRAKÓW POL MASTER KOBIET 1 K 2 02:19:12 06:06:08 08:02:29 8:27 7.1
13 MARCINIAK RAFAŁ 13 GLIWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 02:12:31 06:21:23 08:57:08 9:25 6.4
14 DYDUŁA RENATA 2 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 3 02:18:56 06:25:18 08:57:54 9:26 6.4
15 ZIĘTEK KRZYSZTOF 22 ADIDAS RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 12 02:15:13 06:26:53 08:57:57 9:26 6.4
16 STUDNICKI PAWEŁ 19 WOLA FILIPOWSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 13 02:14:53 06:32:04 09:18:18 9:47 6.1
17 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 5 BIELSKO BIAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 14 02:29:11 06:47:39 09:18:20 9:47 6.1
18 WÓJCIK MAREK 21 NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 15 02:30:18 07:04:02 09:33:58 10:04 6
19 KŁOPOTOWSKA SOSNA KASKA 26 UNLIMITED SPORT 2.0 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:27:28 07:19:32 10:05:41 10:37 5.6
20 KIEŁBUS MIROSŁAW 10 RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 02:31:24 07:18:09 10:05:48 10:37 5.6
21 SIWINSKA GOSIA 17 TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 5 02:28:05 07:18:12 10:06:12 10:38 5.6
22 DYDUŁA ŁUKASZ 3 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 17 02:31:17 07:30:26 10:19:40 10:52 5.5
23 FRANKENBERG MAŁGORZATA 6 BIEGACZ NOWOSOLNA ŁÓDŹ POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:35:46 07:30:23 10:20:03 10:52 5.5
24 HUZIOR PIOTR 8 ATTIQ/SALMING NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 18 01:29:29 03:59:09 5:18 11.3

ROZRÓG, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 GAWLEWICZ KRYSTYNA  27 POL KOBIETY 1 K 1 02:00:55 05:23:31 07:19:30 7:42 7.8
2 GRELA KINGA 7 COSTA KLINY TEAM KRAKÓW POL MASTER KOBIET 1 K 2 02:19:12 06:06:08 08:02:29 8:27 7.1
3 DYDUŁA RENATA 2 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 3 02:18:56 06:25:18 08:57:54 9:26 6.4
4 KŁOPOTOWSKA SOSNA KASKA 26 UNLIMITED SPORT 2.0 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:27:28 07:19:32 10:05:41 10:37 5.6
5 SIWINSKA GOSIA 17 TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 5 02:28:05 07:18:12 10:06:12 10:38 5.6
6 FRANKENBERG MAŁGORZATA 6 BIEGACZ NOWOSOLNA ŁÓDŹ POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:35:46 07:30:23 10:20:03 10:52 5.5

ROZRÓG, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 OLESZAK PIOTR 15 OLKUSZ BIEGA OLKUSZ POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 1 01:41:32 04:39:20 06:34:10 6:54 8.7
2 GAWLEWICZ TOMASZ 1008 POL MĘŻCZYŹNI 1 M 2 02:00:40 05:26:43 07:19:21 7:42 7.8
3 ŻAK PAWEŁ 23 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 3 01:59:11 05:32:42 07:31:56 7:55 7.6
4 NOWACZYK TOMASZ 14 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 02:01:52 05:39:09 07:42:32 8:06 7.4
5 SMYKA MICHAŁ 18 CIECIERZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 5 02:02:35 05:39:07 07:42:36 8:06 7.4
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ROZRÓG, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

6 KĘDZIORA LESZEK 9 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 02:00:48 05:37:11 07:50:51 8:15 7.3
7 MAKOWCZENKO MARIUSZ 12 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 7 02:00:58 05:37:33 07:50:59 8:15 7.3
8 CHODAKOWSKI RAFAŁ 25 ĆMIELÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 8 01:50:05 06:00:23 07:52:18 8:17 7.2
9 BARAN ZBIGNIEW 1 POŁANIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 9 01:50:08 06:00:25 07:52:25 8:17 7.2

10 DZIADUŁA DARIUSZ 4 LUSINA POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 02:12:52 05:49:54 07:59:53 8:25 7.1
11 MARCINIAK RAFAŁ 13 GLIWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 02:12:31 06:21:23 08:57:08 9:25 6.4
12 ZIĘTEK KRZYSZTOF 22 ADIDAS RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 12 02:15:13 06:26:53 08:57:57 9:26 6.4
13 STUDNICKI PAWEŁ 19 WOLA FILIPOWSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 13 02:14:53 06:32:04 09:18:18 9:47 6.1
14 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 5 BIELSKO BIAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 14 02:29:11 06:47:39 09:18:20 9:47 6.1
15 WÓJCIK MAREK 21 NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 15 02:30:18 07:04:02 09:33:58 10:04 6
16 KIEŁBUS MIROSŁAW 10 RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 02:31:24 07:18:09 10:05:48 10:37 5.6
17 DYDUŁA ŁUKASZ 3 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 17 02:31:17 07:30:26 10:19:40 10:52 5.5
18 HUZIOR PIOTR 8 ATTIQ/SALMING NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 18 01:29:29 03:59:09 5:18 11.3

ROZRÓG, Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 ŻAK PAWEŁ 23 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 3 01:59:11 05:32:42 07:31:56 7:55 7.6
2 SMYKA MICHAŁ 18 CIECIERZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 5 02:02:35 05:39:07 07:42:36 8:06 7.4
3 MAKOWCZENKO MARIUSZ 12 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 7 02:00:58 05:37:33 07:50:59 8:15 7.3

ROZRÓG, Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 GRELA KINGA 7 COSTA KLINY TEAM KRAKÓW POL MASTER KOBIET 1 K 2 02:19:12 06:06:08 08:02:29 8:27 7.1
2 DYDUŁA RENATA 2 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 2 K 3 02:18:56 06:25:18 08:57:54 9:26 6.4
3 SIWINSKA GOSIA 17 TYCHY POL MASTER KOBIET 3 K 5 02:28:05 07:18:12 10:06:12 10:38 5.6

ROZRÓG, Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 OLESZAK PIOTR 15 OLKUSZ BIEGA OLKUSZ POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 1 01:41:32 04:39:20 06:34:10 6:54 8.7
2 NOWACZYK TOMASZ 14 KOŚCIAN TEAM KOŚCIAN POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 02:01:52 05:39:09 07:42:32 8:06 7.4
3 KĘDZIORA LESZEK 9 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 02:00:48 05:37:11 07:50:51 8:15 7.3
4 CHODAKOWSKI RAFAŁ 25 ĆMIELÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 8 01:50:05 06:00:23 07:52:18 8:17 7.2
5 BARAN ZBIGNIEW 1 POŁANIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 9 01:50:08 06:00:25 07:52:25 8:17 7.2
6 DZIADUŁA DARIUSZ 4 LUSINA POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 10 02:12:52 05:49:54 07:59:53 8:25 7.1
7 MARCINIAK RAFAŁ 13 GLIWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 11 02:12:31 06:21:23 08:57:08 9:25 6.4
8 STUDNICKI PAWEŁ 19 WOLA FILIPOWSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 13 02:14:53 06:32:04 09:18:18 9:47 6.1
9 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 5 BIELSKO BIAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 14 02:29:11 06:47:39 09:18:20 9:47 6.1

10 DYDUŁA ŁUKASZ 3 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 17 02:31:17 07:30:26 10:19:40 10:52 5.5

ROZRÓG, Weteran Kobiet 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 KŁOPOTOWSKA SOSNA KASKA 26 UNLIMITED SPORT 2.0 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 1 K 4 02:27:28 07:19:32 10:05:41 10:37 5.6
2 FRANKENBERG MAŁGORZATA 6 BIEGACZ NOWOSOLNA ŁÓDŹ POL WETERAN KOBIET 2 K 6 02:35:46 07:30:23 10:20:03 10:52 5.5
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ROZRÓG, Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 15km 45km 57km Netto Brutto min/km km/h

1 ZIĘTEK KRZYSZTOF 22 ADIDAS RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 12 02:15:13 06:26:53 08:57:57 9:26 6.4
2 WÓJCIK MAREK 21 NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 15 02:30:18 07:04:02 09:33:58 10:04 6
3 KIEŁBUS MIROSŁAW 10 RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 02:31:24 07:18:09 10:05:48 10:37 5.6
4 HUZIOR PIOTR 8 ATTIQ/SALMING NOWY TARG POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 18 01:29:29 03:59:09 5:18 11.3
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